
 PRÁZDNINY 

S KUKÁTKEM
Příměstký letní tábor Kukátko
Dětské oční centrum Kukátko připravilo pro děti se zrakovou vadou 
(šilhání, tupozrakost, atp.) i jejich kamarády či sourozence speciální letní 
tábor, který spojuje léčbu a zábavu.

Za piráty 
do Kukátka!

NÁŠ SVĚT
JSOU OČI DĚTÍ



Žitná

Le
g

er
ov

a

M
ez

ib
ra

n
sk

á

Šk
ré

to
va

K
ra

ko
vs

ká

V
 T

ůn
íc

h

Mikovcova

Čelakovského

So
ko

ls
ká

Anglická

 sady

ez
ib

k

ko
vs

ká

Museum - A

M

M
I.P. Pavlova - C

Tábor se uskuteční při minimálním počtu 5 dětí.

Pro koho je tábor vhodný?
Pro děti s oční vadou – šilhání nebo tupozrakost, 
ve věku 4–8 let i pro jejich kamarády a sourozence, 
kteří léčbu nepotřebují.

Děti, které potřebují léčbu, musí být před táborem 
vyšetřeny v Dětském očním centru Kukátko nebo 
doložit vyšetření dětským očím lékařem ne starší 
než 1 měsíc.

Turnusy

O děti se starají specialisté Dětského očního centra Kukátko. 
Více informací o příměstském letním táboře získáte na telefonu 777 360 147 nebo www.detskeoci.cz. 

Kolik tábor stojí?
• 2.900 Kč
•  v ceně je zahrnuto: oční cvičení, hry podporující 

psychomotorický vývoj dětí, pití, svačiny, 
1x doprava a vstup do ZOO

•   v ceně nejsou zahrnuty obědy – oběd dítěti zajišťují rodiče

Kdy na tábor do kukátka?
•  tábor je týdenní, od pondělí do pátku od 8.00 do 17.00
• tábor v Kukátku probíhá ve 3 turnusech.

Na co se děti mohou těšit?
Dopolední program: 
• oční cvičení a hry podporující motoriku

Odpolední program:
• hry a zábava v herně Kukátka
• procházky a hry na venkovním hřišti
• výlet za zvířátky do Pražské ZOO 

1. turnus 7. 7.–11. 7. 2014

2. turnus 28. 7.–1. 8. 2014

3. turnus 25. 8.–29. 8. 2014


